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          Dzień Dziecka w Śląskim Centrum Chorób Serca w Zabrzu 31.05.2016  
  
          Dziś Cię odwiedzą różne zwierzaczki, borsuki, myszki, zające, misiaczki, biedronki w prezencie balony przyniosą i do wspólnej zabawy, wesoło zaproszą.
  
  
          Więcej  
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          Żyję bo... Kasia Borsiak o swojej transplantacji  
  
          Dzięki decyzji Rodziców młodej dziewczyny, która zginęła w wypadku Kasia Borsiak żyje z nowym sercem...
  
  
          Więcej  
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          Kampania podczas I Tarnogórskiego Półmaratonu 3.05.2016  
  
          Patronat honorowy nad I Tarnogórskim Półmaratonem "Tak dla Transplantacji" objął Pan Profesor Marian Zembala - Krajowy Konsultant w dziedzinie kardiochirurgii, jeden z prekursorów polskiej transplantologii, Dyrektor Śląskiego Centrum Chorób Serca w Zabrzu!
  
  
          Więcej  
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          Światowy Dzień Zdrowia pod hasłem "Pokonaj cukrzycę" 7.04.2016  
  
          Polska przoduje w niechlubnych statystykach. Mamy jeden z najwyższych wskaźników osób z cukrzyca typu 2, otyłych i z nadwagą, wciąż jesteśmy w czołówce społeczeństw spożywających za dużo cukrów i za mało się ruszających. Co gorsza na cukrzycę zaczynają chorować także dzieci i młodzież. Przeciętnie pochłaniamy dziennie ponad 25 łyżeczek cukru nie licząc cukrów ukrytych.
  
  
          Więcej  
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          Składaki i Wolontariusze Fundacji SCCS na I Zabrzańskim Biegu Charytatywnmy pt. "BIEG pLUsZAKA"   
  
          16.04.2016 og godziny 10:00  bądź razem z nami...
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          Akcja prozdrowotna w Decathlonie - 9.04.2016  
  
          Zdrowie chorego najwyższym prawem...
(Hipokrates)
 
   
  
          Więcej  
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          Wielkanoc`2016  
  
           
Aby Zmartwychwstały Chrystus obudził w nas to, co jeszcze uśpione,   
  
          Więcej  
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          XII Zjazd Dzieci i Młodzieży po Transplantacji Serca   
  
          W dniach 18 - 20 marca 2016 po raz XII dzieci i młodzież po transplantacji serca spotykają się w Zduńskiej Woli
  
  
          Więcej  
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          Konkurs Walentynkowy rozstrzygnięty  
  
          Miej serce i patrzaj w serce! (Adam Mickiewicz)
  
  
          Więcej  
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          Odwiedziny w Śledziejowicach 22.02.2016  
  
          Słodko i radośnie było dzisiaj u Iguni, Oliwki, Danusi Grochot oraz w III klasie Szkoły Podstawowej w Śledziejowicach.
Dziękujemy za piękne przyjęcie...
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